
COMUNE DI MASSA LUBRENSE 

Provincia di Napoli 

ORIGINALE 

DETERMINAZIONE N. 
AREA 

1099 
SERVIZIO 6: SEGRETERIA - AFFARI 
GENERALI E PERSONALE 
22/08/2019 Data di Registrazione 

Oggetto : CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 
TEMPO INDETERMINATO PIENO DI N. 1 ISTRUTTORE CAT. C -
POSIZIONE EC. 1 CCNL FUNZIONI LOCALI DA ASSEGNARE AGLI UFFICI 
FINANZIARI - PROVVEDIMENTI 

Premesso che con atto di determina n. 1071 del 16/8/2019. la scrivente ha provveduto, tra l'altro, a 
redigere l'elenco dei candidati ammessi alla procedura concorsuale, comprendente anche i candidati 
"ammessi con riserva", e l'elenco dei candidati non ammessi al concorso; 

Considerato che con il medesimo atto si precisava che i candidati "ammessi con riserva" avrebbero 
dovuto integrare le carenze documentali sanabili riscontrate entro il termine perentorio di 10 giorni 
dall'invio di apposita comunicazione trasmessa all'indirizzo di posta elettronica risultante dalle istanze di 
partecipazione prodotte; 

Considerato che, entro il termine assegnato, sono regolarmente pervenute le integrazioni documentali 
richieste; 

Ritenuto che, pertanto, è possibile sciogliere positivamente la riserva di ammissione per i candidati 
Esposito F. e Prisco G.; 

Rilevato che, relativamente al candidato D'Esposito C., non è possibile sciogliere positivamente la 
suddetta riserva in quanto il titolo di studio posseduto non è tra quelli richiesti dal bando quale titolo di 
ammissione al concorso; 

Viste le disposizioni dettate dal D.lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 Testo Unico delle Leggi 
sull'Ordinamento degli Enti Locali; 

Visto il Decreto Sindacale n. 19629 del 5/8/2019, con il quale la scrivente è stata incaricata ad interim 
quale Responsabile del Servizio n.6 Segreteria - Affari Generali — Personale; 

per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti : 

DI sciogliere positivamente la riserva di ammissione per i candidati Esposito F e Prisco G. che hanno 
integrato la documentazione presentata, come richiesto dall'ufficio procedente, provvedendo, all'uopo 
ad integrare l'elenco dei candidati ammessi; 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DETERMINA 

COMUNE DI MASSA LUBRENSE Largo Vescovado n. 2, 80061 (NA) 
Telefono: +39 081 5339401 - Fax: +39 081 8789576 - E-mail: protocollo.massalubrense@pec.it 

mailto:protocollo.massalubrense@pec.it


DI dare atto che, all'esito dell'integrazione effettuata, il candidato D'Esposito C., non è ammissibile 
per mancato possesso del titolo di studio richiesto dal bando per l'ammissione al concorso; 

DI dare atto, pertanto, che l'elenco definitivo dei candidati ammessi al concorso in oggetto è quello 
allegato quale parte integrante e sostanziale alla presente sotto la lettera "A" e l'elenco definitivo dei 
non ammessi quello allegato quale parte integrante e sostanziale alla presente sotto la lettera "B" 

DI trasmettere il presente provvedimento, come previsto dall'art. 64 del vigente regolamento Uffici e 
Servizi, al Presidente della commissione esaminatrice; 

DI disporre la pubblicazione della presente sul sito web istituzionale dell'ente 
www.comunemassalubrense.gov.it nella Sezione avvisi, bandi e concorsi e nelle news per portare a 
conoscenza i candidati del positivo scioglimento della riserva e dell'avvenuta ammissione alla procedura 
concorsuale o della definitiva esclusione, secondo le previsioni dell'art. 7 del bando di concorso, 
ricordando che, come ivi previsto, tale pubblicazione avrà valore di notifica a tutti gli effetti; 

DI dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

DI attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 
267/2000, fermo restando che avverso il medesimo può essere proposto ricorso innanzi alla 
competente sezione del Tribunale Amministrativo Regionale, entro i termini di legge. 

Responsabile Del Servizio 
Palumbo Maria Cristina 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che, copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio dal 

ove rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

Massa Lubrense 

IL RESPONSABILE DELLA MATERIALE AFFISSIONE 

COMUNE DI MASSA LUBRENSE Largo Vescovado n. 2, 80061 (NA) 
Telefono: +39 081 5339401 - Fax: +39 081 8789576 - E-mail: protocollo.massalubrense@pec.it 

http://www.comunemassalubrense.gov.it
mailto:protocollo.massalubrense@pec.it


COMUNE DI MASSA LUBRENSE 
Provincia di Napoli 

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO PIENO DI N. 1 
ISTRUTTORE CAT. C - POSIZIONE ECONOMICA C1 - DA ASSEGNARE AGLI UFFICI FINANZIARI 

ELENCO AMMESSI 

1 ACONE SIMONA AMMESSO 
2 AIELLO ANTONIA AMMESSO 
3 ALIPERTA LUIGI AMMESSO 
4 CACACE MARIAROSARIA AMMESSO 
5 CAPPIELLO MICHELE AMMESSO 
6 DE GREGORIO ONORATO AMMESSO 
7 DE GREGORIO ROSALIA AMMESSO 
8 DE MARTINO LORENZINA AMMESSO 
9 D'ESPOSITO ANDREA AMMESSO 

10 D'ESPOSITO ELVIO AMMESSO 
11 D'ESPOSITO GIOVANNI AMMESSO 
12 D'ESPOSITO LUIGI AMMESSO 
13 DI LORENZO CRISTINA AMMESSO 
14 DURANTE SILVANA AMMESSO 
15 ELEFANTE RITA AMMESSO 
16 ERCOLANO CONCETTA AMMESSO 
17 ESPOSITO ANNALISA AMMESSO 
18 ESPOSITO FERDINANDO AMMESSO 
19 FIORENTINO MADDALENA AMMESSO 
20 GARGIULO MARIA CATERINA AMMESSO 
21 GUARINO EMANUELA AMMESSO 
22 IACCARINO ANNA AMMESSO 
23 IANDOLO SIMONETTA AMMESSO 
24 INDOVINO LUCA AMMESSO 
25 LANZA ANTONELLA AMMESSO 
26 MASCOLO TERESA AMMESSO 
27 MASTELLONE ENZA AMMESSO 
28 MASTELLONE SOFIA AMMESSO 
29 MASTROMANO ERICA AMMESSO 
30 MILANO GIANFRANCO AMMESSO 
31 MOLINARI VALERIA AMMESSO 
32 PRISCO GIUSY AMMESSO 
33 STAIANO MARIA TERESA AMMESSO 
34 VANACORE ANGELA AMMESSO 
35 ZUDDAS MARIANNA AMMESSO 



COMUNE DI MASSA LUBRENSE 
Provincia di Napoli 

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO PIENO DI N. 1 
ISTRUTTORE CAT. C - POSIZIONE ECONOMICA C1 - DA ASSEGNARE AGLI UFFICI FINANZIARI 

ELENCO NON AMM ESSI 

1 CANGIANO EMILIO 16/02/1972 

Mancato possesso del 
requisito di partecipazione 
relativo al titolo di studio 
previsto dal bando - caso 
di non ammissione art. 5 

bando approvato con det. 
1486/2018 

2 CAPPIELLO TERESA 04/12/1987 

Mancato possesso del 
requisito di partecipazione 
relativo al titolo di studio 
previsto dal bando - caso 
di non ammissione art. 5 

bando approvato con det. 
1486/2018 

3 COLONNA FRANCESCO 28/02/1993 

Mancato possesso del 
requisito di partecipazione 
relativo al titolo di studio 
previsto dal bando - caso 
di non ammissione art. 5 

bando approvato con det. 
1486/2018 

4 D'ESPOSITO CARMINE 04/12/1998 

Mancato possesso del 
requisito di partecipazione 
relativo al titolo di studio 
previsto dal bando - caso 
di non ammissione art. 5 

bando approvato con det. 
1486/2018 

4 FIORENTINO MOIRA 28/07/1972 

Mancato possesso del 
requisito di partecipazione 
relativo al titolo di studio 
previsto dal bando - caso 
di non ammissione art. 5 

bando approvato con det. 
1486/2018 

5 GARGIULO SABRINA 01/09/1995 

Mancato possesso del 
requisito di partecipazione 
relativo al titolo di studio 
previsto dal bando - caso 
di non ammissione art. 5 

bando approvato con det. 
1486/2018 

6 MASTELLONE MARIA ANTONIA 24/11/1988 

Mancato possesso del 
requisito di partecipazione 
relativo al titolo di studio 
previsto dal bando - caso 
di non ammissione art. 5 

bando approvato con det. 
1486/2018 


